
Dominio Correo Descripción

Administración York administracion@colegioyork.cl Administración y servicios

Admisión Colegio York admision@colegioyork.cl Pago de Matrículas y mensualidades

Ailin Rosales Barrera ailin.rosales@colegioyork.cl Docente de Historia media

Aldo Guerra aldo.guerra@colegioyork.cl Docente de Administración media

Bernardita Cueto Soto bernardita.cueto@colegioyork.cl Inspectora Enseñanza Media

Carlos Perez carlos.perez@colegioyork.cl Docente Administración

Carmen Díaz Rojas carmen.diaz@colegioyork.cl Docente Pre Básica prekinder 

Colegio York colegioyork@colegioyork.cl Información colegio 

Convivencia Escolar York convivenciaescolar@colegioyork.cl Asistente social y psicologia convicencia escolar

Coordinación Básica coordinacionbasica@colegioyork.cl Información académica basica

Coordinación Media York coordinacionmedia@colegioyork.cl Informacion académica media

Coordinación Pie coordinacionpie@colegioyork.cl Información Programa de Integración Escolar

Cristian Borquez Vargas cristian.borquez@colegioyork.cl Docente Matemáticas media

Daniela Díaz daniela.diaz@colegioyork.cl Asistente de aula

Daniela Ulloa Jaque daniela.ulloa@colegioyork.cl Asistente Primero Básico A

Danilo Pardo danilo.pardo@colegioyork.cl Docente Media

Deborah Ramírez Rojas deborah.ramirez@colegioyork.cl Docente Inglés Básica

Dirección York direccion@colegioyork.cl Correo Directora

Eduardo Vera eduardo.vera@colegioyork.cl PIE psicopedagogo

Etelvina González Vicencio etelvina.gonzalez@colegioyork.cl Profesora de lenguaje básica

Felipe Pavez Diaz felipe.pavez@colegioyork.cl Docente Lenguaje

Francisco Gomez francisco.gomez@colegioyork.cl Inspector de patio

Gabriel Salinas Henríquez gabriel.salinas@colegioyork.cl Docente Matemáticas y Física Media

Gabriela Bustos Miranda gabriela.bustos@colegioyork.cl Docente PIE

Gonzalo Parraguez gonzalo.parraguez@colegioyork.cl Administrativo

Gonzalo Ugarte gonzalo.ugarte@colegioyork.cl Docente Media

Guillermo Verdugo guillermo.verdugo@colegioyork.cl Docente Media

Inspectoría General York inspectoriageneral@colegioyork.cl Correo Inspector General

Isabel Gómez isabel.gomez@colegioyork.cl Encargada de recursos CRA

Isidora Ortega isidora.ortega@colegioyork.cl Docente Artes

Jaime Caniullan Fernandez jaime.caniullan@colegioyork.cl Inspector Enseñanza básica

Jessica Zenteno jessica.zenteno@colegioyork.cl PIE psicopedagoga

José Elgueta Leiva jose.elgueta@colegioyork.cl Auxiliar

José Vallejos Miranda jose.vallejos@colegioyork.cl Docente de Ed. Física

Kira Maldonado kira.maldonado@colegioyork.cl PIE Básica

Lilian Sepúlveda Vega lilian.sepulveda@colegioyork.cl Docente de lenguaje media

Luis Núñez Miranda luis.nunez@colegioyork.cl Docente de Inglés media

Macarena Pinochet macarena.pinochet@colegioyork.cl Psicologa Básica

Magaly Pinto magaly.pinto@colegioyork.cl PIE Básica

Marcela Sotomayor marcela.sotomayor@colegioyork.cl PIE Basica -fonoaudiologa

María García Silva maria.garcia@colegioyork.cl Psicologa convivencia escolar

Marisol Pérez Orellana marisol.perez@colegioyork.cl Auxiliar

Miguel Angel Guzman operaciones@colegioyork.cl Operaciones

Miguel Faundez miguel.faundez@colegioyork.cl Docente Inglés 

Natalia Silva Barros natalia.silva@colegioyork.cl Encargada PIE

Natalia Silva Barros coordinacion.piemedia@colegioyork.cl Coordinación Pie Media

Nellys Hernandez Bermudez nellys.hernandez@colegioyork.cl Docente de Química media

Nelson Valdivia Reyes nelson.valdivia@colegioyork.cl Docente de Química media

Nicole Torres Fritz nicole.torres@colegioyork.cl Docente segundo básico

Omar Ceballos omar.ceballos@colegioyork.cl Docente Ed. Física Media

Orientación York orientacion@colegioyork.cl Orientador educacional

Pablo Delso pablo.delso@colegioyork.cl Docente Electrónica

Regina Lara Cisternas regina.lara@colegioyork.cl Auxiliar

Romina Garcia romina.garcia@colegioyork.cl Docente basica

Romina Vilches Moyano romina.vilches@colegioyork.cl Docente PIE

Salvador Treumun Vera salvador.treumun@colegioyork.cl Docente de Ed. Musical

Sandra Olivares sandra.olivares@colegioyork.cl Docente tercero básico A

Sonia Opazo Illesca sonia.opazo@colegioyork.cl Auxiliar

Tamara Cerna Urrea tamara.cerna@colegioyork.cl Docente de Formación ciudadana y filosofía

Tamara Vega Aguilar tamara.vega@colegioyork.cl Docente Matemática básica

Teresa Vergara teresa.vergara@colegioyork.cl Fonoaudiologa

Vanessa Moya vanessa.moya@colegioyork.cl Enfermera

Victoria Villablanca victoria.villablanca@colegioyork.cl Docente Pre Básica

Ximena Toledo Lafi ximena.toledo@colegioyork.cl Docente primero básico A

Yair Seijas yair.seijas@colegioyork.cl Inspector de patio

Alvaro Venegas alvaro.venegas@colegioyork.cl Docente Biologia

Alonso Diaz alonso.diaz@colegioyork.cl Psicopedagogo

Edward Romero edward.romero@colegioyork.cl Kinesiologo

Lista de correos - Personal Colegio York


